2
41
Čerpadlové skupiny
Čerpadlové skupiny MK (směšovaný okruh)
trojcestný T-směšovač s plynule nastavitelným obtokem
Kompletní sestava s oběhovým čerpadlem (180 mm), dvě ma kulovými kohouty, zpět nou klapkou
včetně vzduchové propusti ve zpětném vedení, dva integrované kon taktní teploměry v ru kojeti
ku lového kohoutu, smě šovač, izolace EPP, propojovací díly, montážní konzole, vše kompletně

Rozměry cca V 420 × Š 250 × H 255 mm
Materiál těsnění PTFE (teflon) bezazbestové těsnění
Indikace teploty 0 až 120 °C
Provozní teplota až 110 °C
Hodnota KVs 6,2 6,4
Pozor!  Variantu s čerpadlem vlevo nutno specifikovat v objednávce, dodatečná záměna není možná.
Pozor!  Variantu se směšovačem Siemens nelze objednat s čerpadlem vlevo. Termín dodání varianty se směšovačem Siemens je 3 týdny.

Typ DN Hodnoty k
vs
 Regulační rozsah  p
Vmax
 [mm] [m3/h] S
V
 [kPa]
VXB489R25-1.6A 25 1,6 > 50 100
VXB489R25-2.5A  2,5
VXB489R25-4A  4
VXB489R25-6.3A  6,3
VXB489R25-8A  8
VXB489R32-10A 32 10  60
VXB489R32-16A  16
Servomotor SSY319 - 220 V, SSC819 - 24 V, SSC619 - 24 V, 0 - 10 V
Clony pro změnu hodnoty Kvs
Provedení Objednací č. Kč/ks
Kvs 2,9  58041.047 206,-